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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Benim partim 

2023 yılında yapılan milletvekili seçimlerinde 59 bin 636 oy alan
partisinden milletvekili seçilen iyi parti Genel Başkan yardımcısı ve
ilimiz milletvekili Hakan Şeref olgun, aK parti’ye geçeceği yönünde
ki iddialara odaK ile cevap verdi; “iddialar tamamen asılsızdır”

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan

Şeref Olgun’un AK Parti’ye
geçeceği yönündeki iddialar, bazı

medya organları ve sosyal
medyada gündeme geldi. Bu

iddialara yanıt veren Milletvekili
Olgun, ODAK’a yaptığı özel

açıklamada iddiaları kesin bir
dille yalanladı. 

Geçen yıl yapılan Milletvekili seçimlerinde yüzde 12,65
oranında oy ile 59 bin 636 oy alan partisinden Milletvekili
seçilen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Ben Afyonkarahisar’ın sorunları ve çözüm yollarını bulmak
için sahadayım. Şu anda İl Genel Meclisi başkanımızla birlikte ziyaretteyim. Benim partim İYİ Parti’dir. Böyle bir iddianın
aslı yoktur” ifadelerini kullandı. İYİ Parti Milletvekili Olgun Türkiye Büyük Millet Meclisinin tatile girmesinin ardından ise 
İYİ Parti üst yönetimiyle Aksaray ve Mersin’de önemli ziyaretler gerçekleştirdi. Milletvekili Olgun dün ise Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş ile biraraya geldi.  HABER MERKEZİ

reKTÖr oKumuŞ’a ZiyareT

Şecaat arz etti 
Ethem...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Cumhurbaşkanı
erdoğan da karşı! 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan bodrum katları gazinoya
çevirenlere sert tepki!  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın, İbn Haldun Üniversitesi’nde düzenlenen

TÜRGEV iftarında yaptığı konuşmada, Beşiktaş’ta meydana
gelen ve 29 kişinin hayatını kaybettiği gece kulübü yangını

üzerinden muhalefeti eleştirerek bodrum katlarını
gazinoya çevirenlere sert mesajlar vermişti. 

Ayrıntılar 8. sayfada 

n MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, Sinanpaşa ilçesinde bulunan tarihi Sinan
Paşa Camisi’nde cuma namazı sonrası pilav
dağıtma geleneğini yeniden başlattı.  2. sayfada 

Milletvekili Taytak, Sinan Paşa Camisi, sosyal etkinlikler ve kültürel faaliyetler 
için önemli bir merkez olarak yeniden canlandırıldığını ifade etti.

Yüzyıllık gelenek
yeniden başladı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde 
yaklaşık 15 bin dekar alanda yetiştiriciliği

yapılan çerezlik ayçiçeğinde hasat başladı.
Üreticiler bu yılki verimden 

memnun olduklarını söylediler.2’de

ayçiçek hasadı 
başladı

Şampiyonlar
belli oldu 

Afyon Gazeteciler
Cemiyeti tarafından

24 Temmuz Basın
Bayramı etkinlikleri

kapsamında düzenlenen
Tavla Turnuvası’nın

şampiyonları belli oldu.
7’de

AFSÜ, uluslararasılaşma
stratejisi doğrultusunda iş
birliklerini ve değişim
programlarından
yararlanma kapasitesini
artırmaya devam ediyor.
Ayrıntılar 5. sayfada 

AFSÜ
büyüyor 
gelişiyor

Afyonkarahisar
Belediyesi, Erenler

Mahallesi’nde
yaşayan görme
engelli İbrahim

Merter ve
bedensel engelli

oğlu Mustafa Sait
Merter’in uzun

yıllardır yaşadığı yol
sorununu çözdü

Bir engel daha aşıldı
Afyonkarahisar
Belediyesi ile Kent
Konseyi işbirliğinde
emeklilere özel
tavla turnuvası
düzenlenecek.
Ayrıntılar 
3. sayfada 

Emeklilere özel turnuva

Afyon’da
FETÖ silahlı terör
örgütüne üye olma
suçundan 8 yıl 
15 ay 7 gün hapis
cezasıyla aranan
şahıs jandarma
tarafından
yakalandı. 6’da

FeTÖ
üyesi 
yakalandı

Afyon İl Jandarma
Komutanlığı
ekipleri yağma
suçundan 10 yıl 10
ay hapis cezası
bulunan şahsı
yakaladı. 3’te

yeşilyurt’ta
Bulundu 

Zaferin şanına 
yaKıŞaCaK 6

Termal mermer Fuarı aFyon’da olmalı // 5

KÖKSAL

OKUMUŞ

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
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Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, meclisin ta-
tile girmesiyle birlikte Afyonkarahisar

genelinde vatandaşlarla buluşmaya devam
ediyor. Milletvekili Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci, Sinanpaşa İlçe teşkilatı, Sinanpaşa
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Belde Belediye
Başkanları ve Belediye Meclis Üyeleri ile birlikte,
Padişah Yavuz Sultan Selim’in lalası Lala Sinan
Paşa tarafından 1524-1525 yapılan tarihi Sinan
Paşa Cami’nde kılınan cuma namazının ardın-
dan yüzyıllardır süren gelen pilav dağıtma gele-
neğini yeniden başlattı.  Pilav dağıtımı sırasında
vatandaşlarla sohbet eden Milletvekli Mehmet
Taytak, Sinan Paşa Camisi, sosyal etkinlikler ve
kültürel faaliyetler için önemli bir merkez olarak
yeniden canlandırıldığını ifade etti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Yüzyıllık gelenek yeniden başladı
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar 

Milletvekili Mehmet Taytak, Sinanpaşa ilçesinde
bulunan tarihi Sinan Paşa Camisi’nde 

cuma namazı sonrası pilav 
dağıtma geleneğini yeniden başlattı

İş kazalarının önlenmesi ve olası
iş kazalarında insan hayatını önce-
leyen eğitimlerin zorunlu hale gel-
mesinin ardından Afyonkarahi-
sar’da da iş sağlığı ve ilk yardım
eğitimi veren işletmeler kurulmaya
başlamıştı. Sektörde uzun yıllar
hizmet verdikten sonra kendi işlet-
mesini açmak için harekete geçen
Dr. Şahin Aktulun ve Medine Hoca
kendi işletmelerini törenle hizmete
açtı. MDN İlk Yardım Merkezi is-
miyle hizmet verecek olan işletme-
nin Sahipata Mahallesi’nde bulu-
nan hizmet binası merasimle hiz-
mete açıldı. Uzman eğitmen olan
Medine Hoca; “Sektörün içinde
uzun yıllar çalışarak kazandığım
deneyimlerimi aktararak iş sağlığı
ve güvenliği anlamında çalışanların
doğru eğitimler alarak iş kazaları-
nın önlenmesi ve olası kazalarda
da insan hayatını önceleyen bir
anlayışı kazandırmak istiyoruz.
Dr. Şahin Aktulun ile birlikte kur-
duğumuz işletmemizde uzman
personellerimiz ile Afyonkarahi-
sar’a hizmet etmekten mutluluk
duyacağız. Açılışımızda bizleri yal-
nız bırakmayan sevdiklerimize de

teşekkür ediyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

iŞ saĞlıĞı eĞiTiminde yeni soluK

Afyonkarahisar’a 
hizmet edeceğiz 

İşletmeler için güvenliğin öncelikli 
hale gelmesi yönünde uygulanan iş sağlığı

eğitimlerinde uzman kadrosu ve bilgi
birikimiyle sektöre yeni bir soluk katacak İlk

Yardım Merkezi dualarla hizmete açıldı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Üyesi Osman Ulupınar’
ın babası Adem Ulupınar, dün Si-
nanpaşa İlçesi Güney Beldesinde
son yolculuğuna uğurlandı. Af-
yonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Üyesi Osman Ulupınar’
ın babası Güney Beldesi eski Be-
lediye Başkanı ve AK Parti Sinan-
paşa eski İl Genel Meclis Üyesi A-
dem Ulupınar önceki gün hayatını

kaybetti. Mescitte namaz kılırken
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını
kaybettiği öğrenilen merhum Adem
Ulupınar, dünYukarı Mahalle Cami-
isin de öğle namazına müteakip
kılınan cenaze namazının ardından
Sinanpaşa İlçesine bağlı Güney
Beldesindeki Aile Kabristanlığında
toprağa verildi. Cenaze törenine
katılan AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan, “Önceki
dönem yönetim kurulu üyemiz Os-
man Ulupınar’ın kıymetli babası
önceki dönem belediye başkanları-
mızdan Adem Ulupunar’ın Güney
kasabamızdaki cenaze namazına
katılarak son görevimizi ifa ettik.
Merhuma Allah’tan rahmet, kederli
ailesine ve yakınlarına baş sağlığı
diliyorum” dedi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Sandıklı Belediyesi’nin 
geleneksel olarak düzenlediği 

Termal Turizm ve Gurbetçi Festivali,
büyük bir coşkuyla başladı

Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Sandıklı Be-
lediye Başkanı Adnan Öztaş ve çok sayıda sivil
toplum kuruluşu temsilcisi ile ilçe protokolünün
katılımıyla gerçekleşen festivalin açılış programı
yoğun ilgi gördü. Festival, kortej yürüyüşüyle
başladı. Ardından, kurulan stantların açılışı yapıldı
ve ziyaretler gerçekleştirildi. Misafirlere sunulan
ikramlar, sıcak bir festival atmosferi oluşturdu.
Coşkulu bir başlangıç yapan festival, önümüzdeki
günlerde düzenlenecek konserler ve çeşitli etkin-
liklerle devam edecek. HABER MERKEZİ 

Festivali coşkuyla başladı

Padişah Yavuz Sultan Selim’in lalası Lala Sinan Paşa 
tarafından 1524-1525 yapılan tarihi Sinan Paşa Cami’nde 

kılınan cuma namazının ardından yüzyıllardır süren gelen pilav 
dağıtma geleneğini yeniden başlattı

Son yolculuğuna uğurlandı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde yaklaşık 15 bin dekar alanda ayçiçek 
hasadı başladı. Dinar ilçesinde yaklaşık 15 bin dekar alanda yetiştiriciliği yapılan

çerezlik ayçiçeğinde hasat başladı. Dinar Tarım ve Orman İlçe Müdürü Yavuz
Karakuyu ve beraberindeki teknik personeller ile yapılan hasat kontrollerinde orta-

lama verimin 300 kilogram olarak hesaplandığı ifade edildi. 2024 yılı hasat sonun-
da ilçede 5 bin ton civarında ürün elde edileceği tahmin ediliyor. İHA

ayçiçek hasadı başladı

10 suç kaydı var
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan
çalışmalar neticesinde; hakkında “Kasten Yarala-
ma” suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası ile aranma
kaydı bulunan G.Ç. (10 suç kaydı var) isimli
şahıs yakalanarak cezaevine teslim edildi.
HABER MERKEZİ
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.59      Akşam. . .20.07
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 3 6
İkindi....     16.57      İmsak.. . . .04.25ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         17

Afyonkarahisar’ın Erenler
Mahallesi’nde ikamet eden
görme engelli vatandaşın

İbrahim Merter ve bedensel en-
gelli oğlu Mustafa Sait Merter’in
ulaşım sıkıntısına Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal el attı. Özel-
likle çocuğunu okula götürürken
büyük zorluklar yaşadığını dile
getiren İbrahim Merter, Başkan
Köksal’a teşekkür etti. 

BAŞKAN
TALİMAT VERDİ

Merter Ailesi, yaşadıkları yol sı-
kıntısını Afyonkarahisar Bele-
diyesi Engelli Hizmetleri Birim
Sorumlusu Hakan Erdoğan’a ilet-
ti. Konunun belediyeye ulaşması-
nın ardından Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
hızla çalışmalara başladı. Yapılan
çalışmalar sonucunda, Merter
Ailesinin yıllardır beklediği yol
yapıldı. Başkan Köksal, engelli
vatandaşların yaşam kalitesini
artırmaya, sorunlarının çözümü-
ne yönelik her türlü desteği bun-
dan sonra da vereceklerini söyle-
di.  HABER MERKEZİ 

Bir engeL daha aSıLdı
Afyonkarahisar Belediyesi, Erenler Mahallesi’nde yaşayan

görme engelli İbrahim Merter ve bedensel engelli oğlu Mustafa
Sait Merter’in uzun yıllardır yaşadığı yol sorununu çözdü

TuĞGeneral 
dağlı afyon’a 

aTandı 
AFyonkArAhiSAr 

İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Numan 

Yöner’in emekli olmasının 
ardından, göreve 

getirilen isim belli oldu

Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Numan Yöner’in emekliye
ayrılmasının ardından, boşalan görevine

kimin atanacağı merak konusuydu. Resmi
Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı
Kararı ile Ankara Kara Kuvvetleri Komutanlığı
Lojistik Planlama Daire Başkanı olarak görev
yapan Tuğgeneral Fatih Dağlı, Afyonkarahisar
İkmal ve Garnizon Komutanı olarak atandı.
Tuğgeneral Dağlı’nın önümüzdeki günlerde
yeni görevine başlaması bekleniyor.
HABER MERKEZİ 

Merter Ailesinin yıllardır beklediği yol yapıldı. Başkan Köksal, 
engelli vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya, sorunlarının çözümüne 

yönelik her türlü desteği bundan sonra da vereceklerini söyledi.

Afyonkarahisar 
Belediyesi ile Kent Konseyi

işbirliğinde emeklilere 
özel tavla turnuvası

düzenlenecek
Emekli vatandaşların sosyal yaşamına
katkıda bulunmak ve dostluk içerisinde
keyifli bir rekabet ortamı sunmayı amaçla-

yan Emekliler Zafer Tavla Turnuvası’na
başvurular başladı. Turnuvaya katılacak
emekli adaylar, 14-15-16 Ağustos 2024
tarihlerinde mesai saatleri içerisinde Afy-
onkarahisar Belediyesi Beyaz Masa’ya
müracaat edebilecekler.

PARA ÖDÜLÜ VERİLECEK
Turnuvaya kadın erkek ayrımı yapılmaksı-
zın tüm emekli vatandaşlar katılabilecek.
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Zafer
Meydanı’nda gerçekleştirilecek tavla tur-
nuvasına tüm emekli vatandaşları davet
etti. Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent
ise desteklerinden dolayı Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a teşekkür etti.  Kent Konseyi
Emekliler ve Sosyal Hayata Katılım Çalışma
Gurubu’nun organizasyonu ile düzenlene-
cek turnuva sonunda dereceye giren tavla
severlere ödüller takdim edilecek. Turnuva
sonunda birinciye 5 bin, ikinciye 3 bin, ü-
çüncüye ise 2 bin TL ödül verilecek. Tur-
nuvanın geleneksel hale getirilmesi hede-
fleniyor. HABER FADİME ÖZKARAN 

emeKLiLere 
ÖZeL tUrnUVa

Afyonkarahisar İl 
Jandarma Komutanlığı

ekipleri yağma 
suçundan 10 yıl 10 ay
hapis cezası bulunan 

şahsı yakaladı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, aranan şahısların yakalan-
masına yönelik icra edilen titiz ça-
lışmalarını sürdürüyor. ekipler, si-
lahla birden fazla kişi ile konutta
geceleyin yağma suçundan 10 yıl
10 ay hapis cezası bulunan Z.B.
isimli şahıs, Çay ilçesinin Yeşilyurt
köyünde yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.

HABER MERKEZİ 

yeşilyurt Köyünde yakalandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak yol ortasına devrilen oto-
mobilde 2 kişi yaralandı. Kaza, Şuhut ilçesi çıkışında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, V.K., yönetimindeki 55 LG 308 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol ortasına
devrildi. Kazada sürücü ile birlikte R.K., yaralandı. Yaralılar olay
sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen sağlık
ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 2 kişi 
yaralandı 
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 Tl

YArIM SAYFA :    8.000 Tl

ÇeYreK SAYFA :    5.000 Tl

logo  üSTü :   5.000 Tl

2024 İlAn reKlAM FİYATlArI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HerŞeY 
TürKİYe
İÇİndİr 
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Kongre / VB. İlAnlAr 1.000 Tl
ZAYİ VB. İlAnlAr 250 Tl

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 Tl

YArIM SAYFA :   6.000 Tl

ÇeYreK SAYFA :    4.000 Tl

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Son günlerde sıfır araç satışlarının iyi olduğunu
söyleyen ToBB otomotiv Ticaret Meclis üyesi Fahrettin
Batı, “Haziran ayının 15’inden bugüne kadar bizim sek-
törde yukarı yönlü ivme oldu. Şu anda satışlarımız
eskiye oranla daha iyi” dedi. Kocaeli oto Ticaret Merkezi
Başkanı ve Türkiye odalar ve Borsalar Birliği (ToBB)
otomotiv Ticaret Meclis üyesi Fahrettin Batı, sıfır ve
ikinci el araç piyasasının genel durumu hakkında açıkla-
malarda bulundu. Sıfır otomobil satışlarının iyi olduğunu,
bayilere yeterince araç geldiğini söyleyen Batı, “Ticaret

Bakanlığımızın yaptığı açıklamaya göre, 7 Temmuz’da
güvenlik paketi eksik olan tüm araçların satışı yasakla-
nacaktı. Haziran sonundan 7 Temmuz’a kadar olan sü-
reçte güvenlik paketi eksik olan araçlarda çok ciddi in-
dirimler ve kampanyalar oldu. İndirimlerin bir kısmı da
şu anda tekrar kaldırılmaya başlandı çünkü eldeki stok
araçlar eridi. diğer güvenlik paketi olan araçların hep-
sinde de şu anda satışlar son derece iyi durumda. Va-
tandaş istediği aracı bulabiliyor” dedi. AA

sıFır oTomoBil saTıŞları GaZa BasTı 
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Bankalararası Kart Merkezi
verilerine göre, 2024’ün 6 a-
yında yerli kartlar ile yurtdı-

şından yapılan online alışveriş iş-
lem adedi yüzde 17 oranında ar-
tarken, yapılan bu işlemlerin top-
lam tutarı ise yüzde 95 oranında
artış gösterdi. Ticaret Bakanlığı’n-
dan, konu ile ilgili bir yapılan a-
çıklamada, “Yoğun şikayetler gel-
mesi üzerine, bu konuda aksiyon
alınması gereği doğmuştur” de-
nildi. 4458 Sayısı Gümrük Kanu-
nun Bazı Maddelerinin Uygulan-
ması Hakkında Kararda Değişik-
lik Yapılmasına Dair Karar Cum-

hurbaşkanı kararı ile Resmi Gazete’de
yayımlandı. Buna göre, posta veya
hızlı kargo taşımacılığı yoluyla gelen
bir gerçek kişiye gelen ve ticari miktar
ve mahiyet arz etmeyen, kıymeti 30
euroyu geçmeyen eşya ile kıymeti bin
500 euroyu geçmeyen ilaç cinsi eşya-
nın üzerinden, Avrupa Birliği ülke-
lerinden doğrudan gelmesi halinde
yüzde 30, diğer ülkelerden gelmesi
halinde yüzde 60 vergi alınacak. Ayrıca,
4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Ka-
nununa ekli IV sayılı listede yer alan
eşya olması halinde söz konusu oranlara
ek yüzde 20 oranında tek ve maktu
vergi tahsil edilecek. HABERTÜRK 

e-ticarette yeni vergi 
düzenlemesiE-ticarette yurt dışından sipariş 

edilen ve 30 euroyu aşmayan eşya ile
bin 500 euroyu aşmayan ilaç cinsi

eşyalar için vergi düzenlemesi yapıldı.
Buna göre, Avrupa Birliği 

ülkelerinden doğrudan gelen
ürünlerden yüzde 30, diğer ülkelerden

gelenlerden ise yüzde 60 vergi alınacak

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) taraıfndan yapılan yazılı açıklamada, 12 Ağustos’tan
itibaren (bu tarih dahil) yurt dışına çıkış yapacak vatandaşlarca ödenecek harç
tutarının 500 lira olarak belirlendiği anımsatıldı. Söz konusu tarihten itibaren
yurt dışına çıkacak vatandaşların sınır kapılarında mağduriyet yaşamamaları
açısından, harçların 12 Ağustos beklenmeden ödenmesine imkan sağlandığı
belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: “Bu çerçevede, 12 Ağustos 2024 tarihi
saat 00.00’dan itibaren yapılacak yurt dışına çıkışlar için bu tarihten önce
vergi dairelerinden ya da Dijital Vergi Dairesinin dijital.gib.gov.tr adresindeki
web uygulaması üzerinden seyahat tarihi belirtilmek suretiyle 500 lira tutarındaki
harç ödemesi gerçekleştirilebilecektir.” bloomberght

yurT dıŞı çıKıŞ HarCı
12 ağustos’ta zamlanıyor

Yurt dışı çıkış harcı 12 Ağustos’tan itibaren 500 lira
olarak ödenecek. Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) yurt dışı

çıkış harcının, seyahat tarihi belirtilmek kaydıyla, bu
tarihten önce yatırılmasına da imkan sağladı.

Yıllık bazda sanayi üretiminde 16 ayın
en büyük düşüşü gerçekleşirken, haziran

itibarıyla imalat sektöründe son bir
yılda yüzde 6,9 daralma kaydedildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tara-
fından açıklanan verilere göre, sanayi
üretimi Haziran ayında geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 4,7 azaldı. Sanayinin
alt sektörleri (2021=100 referans yıllı)
incelendiğinde, 2024 yılı Haziran ayında
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü en-
deksi bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 8,6 arttı, imalat sanayi sektörü
endeksi yüzde 6,9 azaldı ve elektrik,
gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve
dağıtımı sektörü endeksi yüzde 15,2
arttı. Haziran ayında bir önceki ayla
karşılaştırıldığında ise üretimde yüzde
2,1 azalma görüldü. Sanayinin alt sek-
törleri incelendiğinde, 2024 yılı Haziran
ayında madencilik ve taş ocakçılığı sek-
törü endeksi bir önceki aya göre yüzde
1,8 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi
yüzde 3,1 azaldı ve elektrik, gaz, buhar
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı
sektörü endeksi yüzde 7,8 arttı. 
DÜNYA GAZETESİ 

sanayi üretiminde keskin düşüş
Sanayi üretiminde mayıs ayında başlayan

daralma haziran ayında hızlanarak devam etti.
Sanayi üretimi haziranda aylık bazda yüzde

2,1, yıllık bazda yüzde 4,7 azaldı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, KOSGEB’in Girişimci Des-
tek Programı İş Geliştirme Desteği
kapsamında başlayan jüri değerlendir-
me sürecine ilişkin, “Artık girişimcileri-
miz KOSGEB’e gelmeyecek, KOSGEB
girişimcilerimize gidecek. KOSGEB
girişimci seçmelerimiz 81 ilde devam
ediyor” dedi. Bakan Kacır, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, Bakanlı-
ğın ve KOSGEB’in girişimcilerin yanında
olmaya devam ettiğini bildirdi. Bu kap-
samda, desteklenecek girişimcilerin
belirleneceği jüri değerlendirme süre-
cine değinen Kacır, şunları kaydetti:

Geri ödemeler 
36 ayın sonunda 

“Artık girişimcilerimiz KOSGEB’e gel-
meyecek, KOSGEB girişimcilerimize
gidecek. KOSGEB girişimci seçmeler-
imiz 81 ilde devam ediyor. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığımız ve KOSGEB
yanınızda. Girişimcilerimizin yenilikçi
fikirleriyle buluştuğumuz KOSGEB
girişimci seçmeleri, ülkemizin dört

bir yanında devam ediyor. İlham veren
projeleri ile büyük ve güçlü Türkiye’
nin yapı taşlarını oluşturan girişimcile-
rimize destek olmaktan gurur duyuy-
oruz, girişimci seçmelerimiz 15
Ağustos’a kadar devam edecek.”dedi.
Bakanlıktan yapılan açıklama göre,
“KOSGEB Girişimcilerini Seçiyor” mot-
tosuyla yola çıkan Başkanlık, girişimci-
lerin projeleriyle kendilerini göster-
melerini ve yeni kurulan işletmeleri
destekleyerek sürdürülebilirliklerini
sağlamayı amaçlıyor. İmalat, teleko-
münikasyon, bilgisayar programlama,
danışmanlık ve ilgili faaliyetler, bilgi
hizmet faaliyetleri, bilimsel araştırma
ve geliştirme sektörlerinde faaliyet
gösteren işletmelerin başvurabildiği
“Girişimci Destek Programı İş Geliştir-
me Desteği”ne 10 Mayıs-28 Haziran
döneminde toplam 3 bin 380 girişimci
başvurdu. Kurullardan geçen 984 gi-
rişimci, 1 Ağustos’ta başlayan süreç
kapsamında 15 Ağustos’a kadar jüriler
tarafından değerlendirilecek. AA

KOSGEB’in iş geliştirme desteği için 

girişimci seçme 

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED)
Başkanvekili İbrahim Güllü, afiş ve in-
ternette yer alan reklamlarda satışa su-
nulan ürünle ilgili stok sınırı varsa buna
ilişkin bilgi verilmesinin zorunlu oldu-
ğunu, aksi halde tüketicilerin Reklam
Kurulu’na şikayet etme hakkı bulunduğu-
nu söyledi. Ticaret Bakanlığı, elektronik
ticaret ortamında verilen siparişlerin
gerekçesiz olarak iptal edildiğine yönelik
şikayetlerin artması üzerine, bu işlemleri
yapan firmalara, kanunda öngörülen
idari yaptırımların uygulanacağı konu-
sunda uyarıda bulunurken, Reklam Ku-
rulu ise mevzuata uymayan firmalara
durdurma ve para cezası uygulandığını
duyurdu. Duyuruda, ürün fiyatının
geçerlilik süresi veya stok sınırı hakkında

bilgi verilmediği için tüketicilerin yanıltıl-
dığına karar verildiği ve bu eylemde bu-
lunan firmalara idari yaptırım uygulan-
dığı bilgilerine yer verildi. Konuyla ilgili,
açıklamalarda bulunan TÜKONFED Baş-
kanvekili Güllü, e-ticaret uygulamalarının
her geçen gün yaygınlaştığını ve hacminin
sürekli arttığını anımsattı. Ticaret Bakan-
lığı tarafından hazırlanan “Türkiye’de
E-Ticaretin Görünümü Raporuna”na
atıfta bulunan Güllü, Türkiye’ nin 2023
yılı e-ticaret hacminin bir önceki yıla
göre yüzde 115,15 artarak 1,85 trilyon
liraya ulaştığını belirtti.  Güllü, E-ticaret
firmalarının satışa sunduğu ürünlerde
stok bilgisine yer vermemesinin bu ko-
nudaki tüketici şikayetlerini arttırdığına
dikkati çekti. AA

“stok” gerekçesiyle iptal 
edilen siparişler reklam Kurulu’na
şikayet edilebiliyorsüreCi BaŞladı



CUMARTESİ
10 AĞUSTOS 2024 5GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Erasmus+ Yükseköğretim
Programı 2024 Teklif Çağrısı
Döneminde, Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi
“Ana Eylem 1 – Programla İlişkili
Olmayan Üçüncü Ülkeler ile
Öğrenci ve Personel Hareketliliği
Projeleri” (KA171) başvuruları
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
kabul edildi. AFSÜ Uluslararası
İlişkiler Uygulama ve Araştırma
Merkezi bünyesindeki Erasmus
Ofisi tarafından başvurusu yapı-
lan ve kabul alan projeler ile
üniversit, “Batı Balkanlar” kate-
gorisinde Arnavutluk ve Kosova;
“Doğu Ortaklığı” kategorisinde

ise Azerbaycan, Gürcistan ve Uk-
rayna ile öğrenci ve personel
hareketliliği yürütecek.

YURT DIŞI 
ÖĞRENİM İMKANI

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, yükseköğretim öğrenci
ve personeline ortak ülke olarak
adlandırılan bir ülkede öğrenme
ya da mesleki deneyim edinme
imkânı sunan KA171 projeleri-
nin amacının, öğrencilerin kişisel
gelişimlerini ve istihdam edile-
bilirliklerini; personelin ise mes-
leki donanımlarını destekleyerek

üniversitelerin kapasitesini ar-
tırmak olduğunu söyledi. Her
geçen yıl büyüyen ve gelişen
AFSÜ’de ortak amaçlar istika-
metinde çalışmalar yürütüldü-
ğüne dikkat çeken Prof. Dr. Oku-
muş, “Uluslararasılaşma hede-
fimizle hem öğrencilerimizin
hem de personelimizin ufkunu
açacak ve gelişimlerine katkı
sunacak yurt dışı öğrenim im-
kânlarını artırmaya devam edi-
yoruz. Bu vesileyle üniversitem-
izin gelişimine değer katan tüm
paydaşlarımıza teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

aFSÜ büyüyor 
gelisiyor

AFSÜ, uluslararasılaşma stratejisi
doğrultusunda iş birliklerini

ve değişim programlarından yararlanma
kapasitesi artırmaya devam ediyor

Evinin bir odasında bölgenin yöresel kıya-
fetlerini dikmeyen başlayan Esma Söğüt,
siparişlerin çoğalmasıyla birlikte evinin
bahçesine eşinin desteğiyle atölye yaptı. Bu-
rada yörenin kadınları ile elbirliği ile çalışma-
ya başlayan Esma Söğüt şimdilerde yurtdışın-
dan dahi sipariş alıyor. El emeği göz nuru
ile hazırlanan rengarenk yöre kıyafetleri
atölyesinde çocuklar da çıraklık yapıyor.

ASIRLARDIR GİYİLİYOR
Dikiş nakış ustası Söğüt yaptığı açıklamada,
“Bu bizim asırlardır gelinlerimizin, kızları-
mızın giydiği yöresel kıyafetimizdir. Kızları-

mıza nişanlılarımıza evlilerimize hepsine
yapıyoruz. Bütün Afyon çevresine yapıyoruz
hatta yurtdışına bile açıldık. Artık büyüyoruz.
25 yılıdır yapıyorum. Evimin bir odasında
yapıyorduk. Bir tane iki tane derken evimin
odasına sığmamaya başladı. Eşim de, ‘böyle
olmayacak’ dedi, destekleriyle burayı yaptık.
Burada çalışmaktayız. 1-2-3 derken 15 tane
çalışanım oldu. Beraber devam etmekteyiz.
Talep güzel, bir ürünü yaklaşık bir buçuk
ayda işleyip teslim ediyoruz. Çok emek isteyen
bir iş” ifadelerini kullandı. Söğüt, bu işi ne-
silden nesile aktarmak için çalıştıklarını ifade
ederek konuşmasını tamamladı. İHA

Prof. Dr. Okumuş, her geçen yıl büyüyen ve gelişen AFSÜ’de 
ortak amaçlar istikametinde çalışmalar yürütüldüğüne dikkat çekti

aile ekonomisine 
tam destekAfyonkarahisar’ın

Sinanpaşa ilçesine
bağlı Tınaztepe

beldesinde ev
hanımı Esma Söğüt
tarafından kurulan

pullu sıkma
atölyesinde yaklaşık

15 kadın yöresel
kıyafet dikerek 

aile ekonomisine
katkı sağlıyor

CHP İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, İl yönetim kurulu üye-
leriyle birlikte Türk-İş İl Tem-
silciliğinde sendika temsilci-
leriyle bir araya geldi. Ziyaret

sonrası açıklamalarda bulunan
İl Başkanı Erhan, “Ev sahipliği,
misafirperverliği ve bizi sendi-
ka temsilcilerimizle buluştur-
duğu için Türk-iş başkanımız

Muharrem Uslu’ya teşekkür
ediyoruz. 2024 yılında emekli
olan bir işçi 2025 yılında emekli
olacak bir işçiye göre % 34
daha fazla maaş alıyor. Bu du-
rum tecrübeli personelin kaçar-
casına emekli olmasına sebep
oluyor. Acilen bir düzenleme
getirilmezse tüm kurumlarda
büyük bir zaafiyet oluşacak” 
HABER CEMİLE KAYTAN

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar 
İl Başkanı Faruk Duha Erhan 

Türk-iş Sendikası ziyareti sonrası 
önemli açıklamalarda bulundu

eŞiT iŞe eŞiT üCreT

TAŞERON İŞÇİLER KADRO BEKLİYOR
İl Başkanı Erhan, “İşçiler memurla aynı işi yapıyorsa aynı maaşı almak istiyor. 

Eşit işe eşit ücret talebi acilen yerine getirilmeli. Kit olarak bilinen kamu iktisadi
teşebbüslerinde çalışan ve kadroya geçirileceğine söz verilen taşeron işçileri hala kadro

beklemekte. Taşeron işçileri için yaşam her gün daha da zorlaşıyor. Coğrafi konum olarak ve fiziki
yeterlilik olarak kara yolları bölge müdürlüğü olmamız çok uygunken hala şube

müdürlüğü olarak hizmet vermekte. Bu durum şehrimizin yüzlerce gencinin çalışmak için
dışarıya gitmesine sebep oluyor. Bugüne kadar çözülemeyen bu konun Afyonkarahisar millet

vekilleri tarafından mecliste dile getirilerek çözüme kavuşturulması gerekiyor” 

Ertaş’tan turizm ve ticaret için önemli çağrı;

Gelecek Partisi Afyon 
İl Başkanı Niyazi Ertaş

şehrin lokomotif 
iki sektörü ile ilgili önemli

açıklamalarda bulundu

Gelecek Partisi Afyon İl Başkanı
Niyazi Ertaş, Afyonkarahisar’ın
turizm ve ticaret potansiyelini
artırmak adına önemli bir çağrıda
bulundu. Ertaş, bölgenin sahip ol-
duğu termal kaynaklar ve mermer
rezervlerinin değerlendirilmesi
gerektiğine vurgu yaparak, Turizm
Termal Mermer Ticaret Fuarının
Afyon’da düzenlenmesi gerektiğini
söyledi. Ertaş, yaptığı basın açıkla-
masında, Afyonkarahisar’ın Tür-
kiye’nin termal turizmde önde ge-
len şehirlerinden biri olduğunu
ve bu potansiyelin yeterince de-
ğerlendirilemediğini belirtti. Ay-
rıca, Afyonkarahisar’ın mermer
rezervleri açısından da zengin bir
il olduğunu hatırlatarak, termal
turizm ile mermer sektörünün
bir araya getirileceği bir fuarın,

kente hem ekonomik hem de ta-
nıtım açısından büyük katkı sağ-
layacağını ifade etti.

BÜYÜK PROJELERİ
HAK EDİYORUZ

“Afyonkarahisar, jeotermal enerji
ve mermer açısından Türkiye’nin
en değerli bölgelerinden biri. An-
cak ne yazık ki bu potansiyeli ye-
terince kullanamıyoruz. Termal
Mermer Fuarı, hem yerli hem de
yabancı yatırımcıları ve ziyaretçi-
leri ilimize çekecek, Afyon’un dün-
ya çapında tanınmasına büyük
katkı sağlayacaktır” diyen Ertaş,
fuarın düzenlenmesi için yerel yö-
netimler, sivil toplum kuruluşları
ve iş dünyası ile birlikte hareket
edilmesi gerektiğini vurguladı.
Ertaş, bu fuarın sadece ticari açı-
dan değil, aynı zamanda turizm
açısından da önemli bir fırsat ol-
duğunu belirtti ve ekledi: “Afyon,
sahip olduğu zenginliklerle böl-
genin turizm merkezi haline gele-
bilir. Bu fuar sayesinde hem termal
turizm potansiyelimizi hem de

mermer sektöründeki gücümüzü
dünyaya tanıtabiliriz” dedi. Gele-
cek Partisi Afyon İl Başkanı Niyazi
Ertaş, fuarın düzenlenmesi konu-
sunda gerekli adımların atılması
için tüm yetkilileri ve ilgilileri gö-
reve davet etti. Bu girişimin, Af-
yonkarahisar’ın ekonomik kalkın-
masına ve tanıtımına büyük katkı
sağlayacağına inandığını belirten
Ertaş, “Afyonkarahisar, bu tür
büyük projeleri hak ediyor” di-
yerek sözlerini tamamladı.
HABER İSMAİL SAGUN

Termal mermer Fuarı 
afyon’a açılmalı

Ziyaretler devam ediyor
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül,
şehit aileleri ve gazilerin kendilerine emanet
olduğunu ifade etti. Kaymakam Akgül’den şehit
aileleri ziyaretleri devam ediyor. Kaymakam Akgül,
şehit polis memuru Recep Seven, şehit Hamza
Kumarcı, şehit Veli Altın, şehit Cumali Sarıtaş,
şehit Yüksel Şahan ve şehit İsmail Çelik ailelerini
ziyarette bulunarak, vatanı için canını ortaya
koyan polis ve askerlerin topluma bırakmış olduğu
emanetlerine sahip çıkacaklarını dile getirdi. Kay-
makam Akgül’e ziyaretlerinde, İlçe Emniyet Müdür
Vekili İlker Karaman, İlçe Jandarma Komutanı
Bayram Soylu ve İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Mü-
dürlüğü personelleri eşlik etti. İHA
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, il genelinde asayiş ve

huzurun temini 
noktasında 9 Temmuz-

8 Ağustos tarihleri arasında 
yürütülen asayiş çalışmalarıyla

ilgili basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı toplantıda,
İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan
ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte

uyuşturucudan, teröre, trafikten, göçle mü-
cadeleye kadar her alanda büyük bir titizlikle
çalışma yürütüldüğünü söyledi. Ağustos ayının
tarihimizde büyük zaferlerin yaşandığı ay oldu-
ğuna dikkat çeken Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Bizler de yaklaşan Büyük Taarruz
Zafer Haftası etkinliklerinin heyecanı içerisinde-
yiz. Tarihi şanlı zaferlerle dolu milletimiz, her
türlü yokluk ve imkânsızlığa rağmen yürüttüğü
kurtuluş mücadelesini 30 Ağustos 1922’de
kesin ve tartışmasız bir zaferle neticelendirmiş-
tir. Bu zafer, önemli bir askeri başarı olmanın
yanında milletimizin sarsılmaz azminin, sahip
olduğu üstün iradenin, vatan ve millet sevgisinin,
eşsiz kahramanlığın, güçlü birlik ve beraberliğin
de unutulmaz sembolüdür. 102. yılını kutlaya-
ca-ğımız 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Zafer Haftası
etkinliklerinin huzur ve güven içerisinde geçmesi
maksadıyla İl Jandarma Komutanlığı-mız, Emniyet
Müdürlüğümüz ve ilgili tüm kurumlar nezdinde
gerekli planlamalara başlanılmıştır. Bu büyük
zaferin şanına yakışır kutlamalar yapmak için
tüm gayretimizi göstereceğiz” dedi.

VATANDAŞLARIMIZIN 
DESTEĞİ ÖNEMLİ

Düğün, eğlence ve asker uğurlaması gibi etkin-
liklerde silah atılmaması konusunda emniyet
ve jandarma ekiplerinin titiz bir çalışma yürüt-
tüğünü söyleyen Vali Yiğitbaşı, “2024 yılı içeri-
sinde ilimiz genelinde bin 660 düğün, eğlence,
asker uğurlaması vb. etkinlikler düzenlenmiştir.
Etkinliklerde havaya ateş etme ile ilgili olarak
meydana gelen olaylarda 166 vatandaşımız
hakkında idari işlem yapılmış, 485 silaha el
konulmuş, 453 bin 100 TL idari para cezası
uygulanmış, 5 şahıs hakkında da adli işlem
başlatılmıştır. En son il merkezi ve Çobanlar
ilçesinde yapılan düğünlerde silah atma ne-
deniyle 3 vatandaşımız yaralanmıştır. Bu konuda
çok kararlıyız. Her düğüne devriye/ekip
görevlendiriyoruz, Drone ile görüntü alarak
tespit edilen şahısların silahlarına el koyup
gerekli adli ve idari işlem yapıyoruz, yapmaya
da devam edeceğiz. Güvenlik güçlerimizce her
etkinliğe personel görevlendirilmekte ancak per-
sonelin etkinlik bitinceye kadar alanda kalması
takdir edersiniz ki mümkün olmamaktadır. Bu
tür etkinliklerde vatandaşlarımızın kolluk güç-
lerimize desteği büyük önem taşımaktadır. Bu
nedenle düğün sahipleri ve düğün alanına giden
vatandaşlarımızın daha duyarlı olmasını bekliy-
orum. Belediye başkanlarımız, muhtarlarımız,
toplumun kanaat önderi konumunda olan tüm
değerli Afyonlu hemşerilerimizi bu çabamıza
destek olmaya davet ediyorum” diye konuştu.

ATLI BİRLİKLER DEVREDE
Yaz dönemi olması nedeniyle İhsaniye ilçesi
sınırlarında bulunan Ayazini Köyü ve Eber
Gölüne ziyarete giden vatandaşların sayısında
artış olduğuna değinen Vali Kübra Güran Yiğit-
başı, “Bu kapsamda, ziyarete giden vatandaş-
larımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması
maksadıyla İl Jandarma Komutanlığımızca alı-
nan tedbirlere ek olarak Nevşehir Jandarma
At ve Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığından
talep edilen Atlı Jandarma Timi de görevlen-
dirilmiştir. Ayrıca Atlı Jandarma Timimizden
Akdağ Tabiat Parkı ve Zafer Haftası törenlerinde
de istifade edilecektir”dedi. 

2 BİN 645 
GENEL ASAYİŞ OLAYI

Asayiş olaylarına ilişkin de bilgiler veren Vali
Yiğitbaşı, en son bilgilendirme yapılan 9 Tem-
muz tarihinden bugüne dek 2 bin 645 genel
asayiş olayı meydana geldiğini, bu olayların
yüzde 92’sinin aydınlatıldığını söyledi. Suç
oranlarında yaşanan azalmaya dikkat çeken
Vali Yiğitbaşı şu bilgileri paylaştı: “Bir önceki
yılın ilk 7 aylık dönemine göre cinsel taciz
suçlarında yüzde 22,5, konut dokunulmazlığının
ihlalinde yüzde 10,8 oto hırsızlığında yüzde
35 evden hırsızlıkta yüzde 19,7, yağmada yüzde
15,9, işyerinden ve kurumdan hırsızlıkta yüzde
14,4, motosiklet hırsızlığında yüzde 14 olmak
üzere genel mal varlığı karşı işlenen suçlarda
yüzde 59’luk azalma meydana gelmiştir. Buna
mukabil aydınlatma oranı yüzde 85’e yüksel-
miştir. Dönem içerisinde il merkezinde 1 kasten
adam öldürme olayı meydana gelmiş, asayiş
ekiplerimizce yakalanan 1 şahıs adli mercilerce
tutuklanmıştır. Çeşitli sebepler ile yakalaması
bulunan veya aranması olan şahısların aramızda
serbestçe dolaşmalarına müsaade edilmeyeceği-
nin birçok kez altını çizmiştik. Buna yönelik
yapılan çalışmalarda dönem içerisinde 603
şahıs yakalanmış, bu şahıslardan 36 yıl, 25 yıl,
22 yıl, 19 yıl, 17 yıl, 15 yıl, 13 yıl ve 10 yıl
hapis cezası bulunan 8 şahıs JASAT ve Emniyet
Ekiplerimizin projeli ve takipli çalışmaları
sonucu yakalanmış 140’ı tutuklanarak ceza-
evlerine teslim edilmiştir.” dedi.

SİBER SUÇLARLA 
MÜCADELEYE DEVAM

Siber Suçlarla Mücadele kapsamında yürütülen
çalışmalara ilişkinde bilgiler veren Vali Yiğitbaşı,
dönem içerisinde 77 olay meydana geldiğini,

bu olayların yüzde 92’sinin aydınlatıldığını
kaydetti. Müstehcenlik suçu ile ilgili toplam 4
operasyon yapıldığını ve bu operasyonlarda
toplam 4 şahsın yakalandığını, yapılan işlemler
sonucunda 2 şahsın ise adli mercilerce tutuk-
landığını açıklayan Vali Yiğitbaşı, “Yine Valiliği-
miz koordinesinde planlanan esnaf ziyaretinde
Afyonkarahisar Merkez çarşıda yaklaşık 1.000,
Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü konferans salonunda bin 500 olmak
üzere toplam 2 bin 500 vatandaşımıza güvenli
ve bilinçli internet kullanımı, siber zorbalık,
teknoloji bağımlılığı ve dijital okur yazarlık
konularında eğitim verilerek 300 adet broşür
dağıtılmıştır” şeklinde konuştu.

108 OLAYA MÜDAHALE EDİLDİ
Narkotik suçlarla mücadele konusunda da tiziz
çalışmalar yürütüldüğüne değinen Vali Yiğitbaşı,
“Uyuşturucu ile mücadelede 108 olaya müda-
hale edilmiş, 132 şüpheli şahsa adli işlem yapıl-
mış, şahıslardan 19’u adli makamlarca tutuk-
lanmıştır. Narko Rehber, UYUMA, En İyi Narkotik
Polisi Anne faaliyetleri kapsamında 10 bil-
gilendirme faaliyet gerçekleştirilerek 3 bin 341
vatandaşımıza bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca
yapılan çalışmalarda, ele geçen malzemelerden
2.790 kök kenevir, 15.450 gram esrar İl Jan-
darma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ekip-
lerimizin planlı, özverili ve titiz çalışmaları ile
fiziki takip sonucu narkotik köpeği ve drone
kullanarak Çay ilçesi Eber Gölü bölgesindeki
sazlık alanda yapmış olduğu tek operasyonda
ele geçirilmiştir. Ele geçen kenevir miktarında
geçen yıla göre 3 kat artış olmuştur”dedi

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞIYLA 
MÜCADELEDE 

Kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsamında 64
olaya müdahale edildiğini, 76 şahsa adli işlem
yapıldığını ve 2 şahsın adli makamlarca
tutuklandığını ifade eden Vali Yiğitbaşı şunları
söyledi: “435 sikke, 69 kg nargile tütünü, 38.420
adet dolu makaron, 152.000 adet boş makaron,
74 kg 280 g tütün ve 7 adet cep telefonu yapı-
lan çalışmalarda ele geçirilmiştir. Ele geçen
malzemelerden 299 adet sikke yine İl Jandarma
Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ekiplerim-
izin planlı ve titiz çalışmaları sonucu yapılan
operasyonda ele geçirilmiştir. Göçmen Kaçakçı-
lığıyla Mücadele konularında gerçekleştirilen
15 operasyon sonucunda 3 şahıs adli makam-
larca tutuklanmış 2 araca el konulmuştur. 24
düzensiz göçmenin de geri gönderme merkezine
sevki sağlanmıştır.”

80 BİN 352 ARAÇ KONTROLÜ
Son olarak trafik konusuna değinen Vali
Yiğitbaşı, “İlimizde 80 bin 352 araç kontrol
edilmiş, 52 bin 950 araca tutanak düzenlenerek
cezai işlemleri uygulanmıştır. 285 yaralamalı,
6 ölümlü kaza meydana gelirken 573 vatandaşı-
mız yaralanmış, 7 vatandaşımız ise vefat etmiştir.
Yaz mevsimi nedeniyle motosiklet kullanımının
artmasından dolayı yapılan uygulamalarda bin
864 motosiklet kontrol edilmiş 456 motosiklet
sürücüsüne tutanak düzenlenmiş ve 76 moto-
siklet trafikten men edilmiştir” dedi.    

ZaFerin Şanına yaKıŞaCaK

TABANCA YAKALAMADA ARTIŞ
Şehir Girişlerindeki 38 yol uygulaması ile
yapılan 137 şok uygulamada, 2 bin 610
şahıs ile bin 379 aracı sorgulandığını be-
lirten Vali Yiğitbaşı, yapılan sorgularda 2
aranan şahsın yakalandığını, 19 araca cezai
işlem uygulandığını söyledi. Vali Yiğitbaşı
şöyle devam etti: “Dönem içerisinde yü-
rütülen asayiş hizmetlerinde 101 tüfek,
122 tabanca, 17 şarjör, 71 bıçak, 2.116 muh-
telif fişek ele geçirilmiş olup, bir önceki yı-
lın ilk 7 aylık dönemine göre tabanca yakala-
mada yüzde 85’lik bir artış olmuştur. Ele
geçen malzemelerden 18 adet tabanca,
16 adet av tüfeği ve 578 adet mermi İl
Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube
Müdürlüğümüzce Merkez ve Sinanpaşa
ilçelerinde yürütülen 2 ayrı operasyonda
ele geçirilmiş, yakalanan 2 şahıs tutukla-
narak cezaevine teslim edilmiştir.”   

Vali Yiğitbaşı’na ziyaret
Bolvadin ilçesinde kayıp şehir

“Puruşhanda”yı bulmak amacıyla devam
eden Üçhöyük kazı ekibi, Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti
Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle
Afyonkarahisar Müze Müdürlüğü

koordinasyonunda Selçuk Üniversitesi
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Özdemir Koçak’ın bilimsel danışmanlığında
Bolvadin ilçesinde kayıp şehir

“Puruşhanda”yı bulmak amacıyla devam
eden Üçhöyük kazı ekibi, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Vali Yiğitbaşı,

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Özdemir Koçak, Emirdağ Davulga Amorium

Antik Kenti Kazı Başkanı Anadolu
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeliha

Demirel Gökalp ile Japon Heyet Üyesi
Arkeolog Prof. Dr. Satoshi Urano, Arkeolog

Prof. Dr. Yukinori Fukatso ve Bakanlık
Temsilcileri Mevlüt Üyümez ve Halil

Arça’nın yer aldığı ziyarette kazı çalışmaları
ve gelinen aşamalar konusunda bilgi aldı.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme
Koordinatörü Yalçın Görgöz, vatandaşların

geçim sıkıntısı yaşadığını belirtti

CHP’li Yalçın Görgöz, “Merkez Bankası politika
faizini birkaç aydır yüzde 50’ye sabitledi. Kredi
kartlarının faizi yüzde 4,95’e, gecikme faizi de
yüzde 5’lere yükseldi. Bu durum, kredi kartıyla
ihtiyaçlarını gidermeye çalışan milyonlarca
vatandaşı ağır borç ve faiz yükü altına soktu ve
kredi kartı borçları 1,5 trilyon liraya dayandı.
Ödenemeyen kredi ve kredi kartı borçlarında adeta
bir patlama yaşanıyor. Bireysel tüketici ve ihtiyaç
kredisi faizleri yüzde 70’i aştı. Bunun yanısıra 36
ay olan bireysel kredi vadesi 100 bin TL’ye kadar
olan kredilerde 12 ayla sınırlandırıldı. Ticari kredil-
erde de benzer faiz, vade ve geri ödeme sisteminden
dolayı kredi talebinde ciddi düşüş yaşanıyor. 

TEHLİKELİ BOYUTLARA ULAŞIR
Görgöz, “İşletmelerin ticari kredi kullanmak
yerine özkaynaklarıyla ayakta kalma, varlıklarını
satma ya da üretim ve istihdamı azaltma yoluna
giderek süreci yönetmeye çalıştıkları gözleniyor.
Karşılıksız çek adedi ve tutarındaki artışla, ödeme-
borç-tahsilat zinciri kırılma noktasına doğru ilerliyor.
Ödeme zincirinin kopması halinde yüzlerce, binlerce
işletme darboğaza girecek, icra ve hacizle karşılaşa-
cak. Böyle devam ettiği sürece, kapanan, faaliyetine
son veren şirket sayısında aylardır süren kesintisiz
yükseliş daha ileri ve tehlikeli boyutlara ulaşacak!
Açıkçası Eylül-Ekim-Kasım ayları daha da vahim
olacak gibi görünüyor. Piyasaların morale, güvene
ihtiyacı var ancak o ihtiyacı yerine getirecek iktidar
yok. Sokaktaki sesler, homurtular erken seçim
beklentileri hızla yükseliyor. O nedenle bizde
diyoruz ki; geçim yoksa seçim var” 
ALİ OSMAN OKŞAR

Geçim yoksa seçim var

FeTÖ üyesi yakalandı
Afyonkarahisar’da FETÖ

silahlı terör örgütüne üye olma suçundan
8 yıl 15 ay 7 gün hapis cezasıyla aranan

şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı

ekipleri aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yaptı. Yapılan

incelemelerde M.Ç., isimli şahsın FETÖ
silahlı terör örgütüne üye olma suçundan 8

yıl 15 ay 7 gün hapis cezasıyla arandığını
tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen

ekipler şüpheliyi İhsaniye ilçesi Üçlerkayası
köyünde yakaladı. Yakalanan şahıs

ardından sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ 
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SİYASİ GAZETE 

24 Temmuz Basın Bayramı etkinliklerinde
bu yıl bir ilk yaşanmış ve Afyon Gazeteciler
Cemiyeti tarafından basın çalışanları aileleri
ile birlikte piknik etkinliğinde bir araya
gelmişti. Taşoluk’ta düzenlenen piknik et-
kinliği içerisinde yer alan Tavla Turnuvası’na
da kadınlar ve erkekler kategorisinde
toplam 40 isim rekabete dahil olmuştu. 3
set alanın kazandığı turnuvanın final mü-
sabakası ise ileri bir tarihe ertelenmişti.

Tavla Turnuvası’nın kadınlar kategorisinde
Duygu Elçi ile karşı karşıya gelen Meral
Sevim Elçi şampiyonluğa uzanan isim oldu.

ÖDÜL TAKDİM EDİLDİ
Tavla Turnuvasının erkekler kategorisi final
müsabakası ise Jarden Kafe’de düzenlendi.
Murat Şentürk ile Muharrem Çetinkaya’yı
karşı karşıya getiren final mücadelesinde
müthiş çekişme yaşandı. Karşılıklı sayılarla

4-4 eşitlikle devam eden mücadelede son
sette rakibini mağlup eden Muharrem Çe-
tinkaya turnuvanın şampiyonu oldu. Tur-
nuva sonunda kadınlar Kategorisi şampiyo-
nu Meral Sevim Elçi’ye ödülünü Afyon Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk tak-
dim ederken erkekler kategorisi şampiyo-
nu Muharrem Çetinkaya’ya ise ödülünü AGC
Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Emin Birliktir
takdim etti.  HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Sampiyonlar 
Belli oldu Afyon Gazeteciler Cemiyeti tarafından 24 Temmuz

Basın Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen
Tavla Turnuvası’nın şampiyonu belli oldu

Birleşmiş Milletlere bağlı IN-
TERSTENO Uluslararası Bilgi
İşlem ve İletişim Federasyo-

nu tarafından iki yılda bir düzen-
lenen 54. Bilgisayar Klavye O-
limpiyatları, Polonya’nın Katow-
ice şehrinde 13-17 Temmuz tar-
ihleri arasında düzenlendi. 29
ülkenin katıldığı şampiyonanın
galibi, Türk Millî Bilgisayar
Klavye Takımı oldu. Millî Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, Dünya Şam-
piyonu olan Türk Milli Bilgisayar
Takımı’nı kabul etti.

İŞBİRLİĞİNE 
HAZIRIZ

Bakan Tekin, büyük çoğunluğu
ortaokul ve lise öğrencilerinden
oluşan takımdaki öğrencileri
şampiyonada gösterdikleri ba-
şarıdan dolayı tebrik etti. Tekin,
F klavye kullanımının yaygınlaş-
ması için MEB’de müsteşarlık
yaptığı dönemde birçok projeye
destek verdiklerini hatırlatarak
yine her türlü desteği vermeye
hazır olduklarını söyledi. IN-
TERSTENO Uluslararası Bilgi İş-
lem ve İletişim Federasyonu
Türkiye Temsilcisi ve Türk Grubu
Başkanı Seçkin Köse, düzenlenen
şampiyona ve çocukların bu kap-
samda aldıkları eğitimle ilgili
Bakan Yusuf Tekin’e bilgi verdi.
Türkçeye en uygun klavyenin F
klavye olduğunu ifade eden Köse,
F klavyenin yaygınlaşması için
iş birliği yapmaya hazır olduk-
larını kaydetti. Bakan Tekin, gö-
rüşmenin sonunda takımdaki
öğrencileri tebrik ederken öğren-
ciler de kendilerini kabul ettiği
için Bakan Tekin’e teşekkürlerini
sundu. HABER MERKEZİ 

Bakan Tekin’i ziyaret ettiler
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Bilgisayar 

Klavye Olimpiyatları’nda dünya şampiyonu olan
Türk Millî Bilgisayar Klavye Takımı’nı kabul etti

Uluslararası Öğrenci Derneği
Başkanı Hakan Bayırlı ve yöne-
tim kurulunun da katıldığı zi-
yarette, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ile bir araya gelindi.
Görüşmelerde, sivil toplum ça-
lışmalarının ve gençlik politi-
kalarının yerel düzeyde nasıl
daha etkin bir şekilde uygulana-
bileceği üzerine kapsamlı değer-
lendirmeler yapıldı. Bu ziyaret,
gençlerin toplumsal hayatta daha
aktif rol alması ve sivil toplum
kuruluşlarının bu süreçteki kat-
kılarının artırılması amacıyla
düzenlendi. Görüşmelerde genç-
lerin ihtiyaçları, sivil toplum
kuruluşlarının desteğiyle hayata
geçirilmesi planlanan projeler
ve yerel yönetimlerin bu pro-
jelere vereceği katkılar ayrıntılı
bir şekilde ele alındı.

GELİŞİME KATKI
SUNUYOR

Ziyaret sırasında Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’
nün yürüttüğü projeler hakkın-
da bilgi alan Müşavir Ömer Fa-
ruk Terzi, sivil toplum kuruluşla-
rının gençlerin sosyal, kültürel
ve sportif gelişiminde oynadığı
rolün önemine değindi. Ulus-
lararası Öğrenci Derneği ile
yapılan işbirliklerinin gençlerin
gelişimine sunduğu katkıları de-
ğerlendiren Terzi, Afyonkarahi-
sar’ın bu alandaki çalışmalarının
Türkiye genelinde örnek teşkil
edebilecek nitelikte olduğunu

belirtti.Müşavir Terzi, ziyaret
kapsamında Uluslararası Öğren-
ci Derneği’nin gençler için sun-
duğu programları ve bu prog-
ramların Afyonkarahisar gençli-
ği üzerindeki etkilerini de yakın-
dan inceledi. Gençlerin farklı
kültürlerle kaynaşarak, küresel
farkındalıklarını artırmalarını
hedefleyen bu çalışmalar, görüş-
melerde öne çıkan konular ara-
sında yer aldı. HABER MERKEZİ 

,Gençlik ve Spor Bakanlığı Müşaviri Ömer 
Faruk Terzi, Afyonkarahisar’da gençlik ve spor
alanında önemli temaslarda bulundu

Terzi temaslarda bulundu

29 ülkenin katıldığı şampiyonanın galibi, Türk Millî Bilgisayar Klavye Takımı oldu. Millî 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Dünya Şampiyonu olan Türk Milli Bilgisayar Takımı’nı kabul etti

BüyüK deĞer 
TaŞıyor

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Müşavir Ömer Fa-
ruk Terzi ve Uluslararası Öğ-
renci Derneği heyetini ağırla-
maktan duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Kasapoğlu, genç-
lerin gelişimine yönelik yapılan
çalışmalarda sivil toplum kuru-
luşlarının destek ve katkıları-
nın önemine dikkat çekerek,
bu tür ziyaretlerin yerel düzey-
de yapılan çalışmaların ulusal
politikalara entegrasyonu açı-
sından büyük değer taşıdığını
ifade etti. Kasapoğlu, “Afyon-
karahisar olarak gençlerimizin
her alanda gelişimlerini des-
teklemek için elimizden geleni
yapıyoruz. Müşavirimiz Sayın
Ömer Faruk Terzi ve Uluslara-
rası Öğrenci Derneği Başkanı
Sayın Hakan Bayırlı ve yönetim
kuruluna, gençlerimizin gele-
ceğine ışık tutan bu anlamlı
ziyaretlerinden ötürü teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

seminerler devam ediyor
AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)
tarafından Eczacılık ve Tıp Fakültesi 

akademisyenlerini, ilgili oldukları eğitim 
danışmanlık hizmetleri konusunda b
ilgilendirmek amacıyla
eğitimler düzenlendi

AFSÜ-TTO Fikri Sınai Mülkiyet
Hakları Birim Temsilcisi Av.
Elif Barın tarafından verilen

fikri sınai mülkiyet hakları eğitimine
Eczacılık Fakültesi öğretim elemanları
katıldı. Fakültenin A-103 dersliğinde
yapılan eğitimde; patent, patent hak-
kı, buluş bildirimleri, marka ve faydalı
model hakkında detaylı bilgiler akta-
rıldı. Akademisyenlerin patent baş-
vuru sürecinde izlemesi gereken sü-

reç hakkında açıklamalar yapılan
eğitim soru-cevap bölümü ile sona
erdi. AFSÜ-TTO Koordinatör Yardım-
cısı ve Eğitim, Tanıtım, Bilgilendirme
ve Farkındalık Birim Temsilcisi Öğr.
Gör. Sevim Aydoğan tarafından Tıp
Fakültesi akademisyenlerine yönelik
icra edilen çevrimiçi etkinlikte de
eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile
ilgili açıklamalar yapıldı ve akademis-
yenlerin soruları cevaplandırıldı.
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“saĞlıĞın 
BaŞKenTinden 
Tüm dünyaya”

Şecaat arz etti 
Ethem...

Bir deyim vardır bilinir...
‘Merd-i kıbti şecaat arz ederken, sir-

katin söyler.’
Türkçesi...
Mertliğini anlatırken, hırsızlığını söyler.
Dün AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Et-

hem Karahan’ın ortağı olduğu işletme ile
ilgili haberlerimiz üzerine yaptığı basın açık-
laması vardı.

Rezervasyonlu davet sistemi uygulamış-
lar.

Bir korkusu var demek ki, hangi gazeteciler
gelecek, daha önceden bilelim ona göre ha-
zırlık yapalım şeklinde bir düşüncesi vardı
galiba.

Ethem...
Kendisine bundan sonra ismiyle hitap et-

mek daha doğru olacak sanırım.
Son zamanlarda mafya vari takılmalarıyla,

hareketleriyle anılmasından dolayı artık ken-
disine çokta fazla ‘Başkanlık’ ünvanı yakış-
tırılmıyor, pek çok kişi tarafından...

Ethem’in on parmağında on iş maşAllah.
Sigortacılıktan cafe işletmeciliğine kadar

girmediği pek iş yok gibi.
Allah yürü ya Ethem’im demiş olsa gerek,

dört nala gidiyor.
Kimsenin malında mülkünde hiç kimsenin

gözü olmamalı.
Ama...
Bu yapılan işler siyasi güç gölgesi altında

bazı yasa dışı yollara tevessül edilerek yapıldığı
zannı uyandığında insanın şöyle bir durup
düşünmesi gerekir.

Ki bu kişi kendisini mütedeyyin olarak ta
topluma lanse ediyorsa, durup iki kez dü-
şünmesi gerek;

‘Ben ne yapıyorum, hangi yoldayım?’
Ethem bir süredir Erenler bölgesindeki

cafelerdeki ortaklığı ile gündemde.
Bu ortaklıklara nasıl girmiştir, kaç TL ya-

tırmıştır?
Muamma...
Öyle görünürde yüksekçe bir hisse oranına

sahip olmadığı belirtiliyor.
Orana bakıldığında sanki bu oranı kendi-

sine ‘komisyon’ olarak vermişler gibi bir
algı uyanıyor insanda.

Neyse...
Konumuza dönelim.
Bir süredir Erenler’de Ethem’in ortak ol-

duğu cafe ile ilgili ihbarlar ulaşıyordu ODAK
Haber Merkezi’ne.

Önceleri pek ihtimal vermedik.
Sonra bazı okurlarımız videolar gönder-

meye başladılar.
O videolarda bazı bölümler vardı ki, Et-

hem’in adının geçtiği bir cafede bilse asla
müsaade etmeyeceğini düşündüğümüz sah-
nelerdi bunlar.

Geçelim o bölümleri...
İşin özünde o cafenin bodrum katında mü-

zikli eğlencelerin düzenlendiği gösteriliyor-
du.

Müzikli eğlenceye de tamam...
Ama orası aslında depo olarak yasal ev-

raklarda görünmesine rağmen, nasıl bir eğ-
lence mekanına dönüşüyordu?

Ayrıca neden kimliklere bakılarak o bölüme
özellikle öğrencilerin girmesine izin verili-
yordu?

Yasa dışı şeyleri Ethem’e asla yakıştıra-
mazdım.

Ama duyduğum bazı olaylar Ethem’e ba-
kışımı tamamen değiştirdi.

AK Parti’de olmasını bu işleri için kullan-
dığına dair ithamlara öncelikle inanmamıştım,
sonraları ise yavaş yavaş bu hissiyatım de-
ğişti.

Değiştikçe de gelen videolara ve ifadelere
daha inanır hale geldim.

Bir okurum dedi ki, ‘Size o kadar video
gönderdim, bu adamın yaptığı şeyleri an-
lattım. Neden korkuyorsunuz? Yapın ha-
beri de her şey çıksın açığa.’

Allah’tan başka kimseden bir korkumuz
yok elbette.

Elimizdeki belgeler ve bilgileri teyit ettikten
sonra arkadaşlarımız haberi girdiler.

Erenlerdeki bir cafe diyerek haberi girse
idik, bu kez pek çok cafe zan altında kalabi-
lirdi.

O nedenle Ethem’in adını yazdı arkadaş-
larımız.

Haberin yayınlanmasının ardından Ethem,
AK Partinin Basın grubunu kullanarak bu
toplantının duyurusunu yapmış.

Gitti arkadaşlarımız.
Oradaki basın mensuplarına ve bizim

ekibe bodrum katı gezdirmiş.
Karanlık içerisinde tutmuş özellikle ora-

sını.
Ama tepede diskolarda bulunan ışıklan-

dırma sistemi, kenarlarda masalar ve san-
dalyeler.

Orada bir etkinlik olmadığını, ara sıra üst
katta etkinliklerin olduğundan bahsetmiş-
ler.

Külliyen yalan...

Dedim ya yazının başında.
Merd-i Kıpti meselesi...
O bodrumu kendi eliyle gösterince zaten

ortaya çıkmış orasının bir disko gibi, bar gibi
kullanıldığı.

Şimdi ilgililere soruyorum;
O bodrum Belediye kayıtlarında ne olarak

görülüyor?
Orada o tür ışıklandırmalar, masalar ve

diğer aksamlar orasının kaçak olarak iş yeri
olduğunu göstermiyor mu?

Şimdi orada çekilen videoaların bir kısmını
da yayınlayacağız.

Görüp baksın ilgililer.
Valilik, Emniyet, Belediye...
Tüm ilgililer bu tür yasal olmayan işyer-

lerine karşı daha dikkatli olmalıdırlar.

Şöyle bir kanı var o bölgede...
Ethem’in yerine kimse dokunamaz.
Emniyette tırsar, Belediyede.
Göreceğiz ve takip edeceğiz ilgililerin bu

açık ihbarlara karşı neler yaptıklarını.
Ayrıca...
Afyonkarahisar Emniyetinin gözünden bir

şey kaçmaz.
Bu cafenin alt katında nelerin olup bittiğini

biliyorlardır diye düşünüyorum.
Çünkü tüm Erenler sakinlerinin bildiği bir

şeyi, orada karakolu olan ve onlarca personeli
olan Emniyetimizin bilmemesi imkansız diye
düşünüyorum.

Ethem...
Pazartesi senin diğer 

icraatlarında 
buluşmak üzere.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Bu açıklamaların ardından, AK
Parti Afyonkarahisar Gençlik
Kolları Başkanı Ethem Karahan’
ın Erenler’de ortağı olduğu ka-
feyle ilgili yasa dışı eğlence me-
kanı tepkiye neden oldu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın bodrum
katlardaki gazinolara karşı
gösterdiği hassasiyeti hatırlatan
vatandaşlar, Ethem Karahan’ın
bu tür bir mekanla ilişkilendi-
rilmesini eleştirdi. 

YASA DIŞI 
EĞLENCE MEKANI

Kamuoyunda, “Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın bu konularda hassas
olmasına rağmen, AK Partili
Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan’ın yasa dışı bodrum
kattaki eğlence mekanı yakış-
madı. AK Parti’de olması bu iş-
leri rahatça yapacağı anlamına
mı geliyor?” şeklinde tepkilerini
dile getirdiler.  Erdoğan, Beşik-
taş’taki yangınla ilgili olarak, “Bu

binaya inşaat ve imar ruhsatı
verenler, binanın en alt bodrum
katlarını gazino haline getirm-
eye müsaade edenler kim? Sü-
rekli işçinin ve emekçinin hak-
kından bahseden bu çevreler,
Beşiktaş’taki yangında hayatını
kaybeden 29 emekçiyle ilgili
tek cümle kurmadılar. Biz de
savcılarımızla bu durumu takip

ediyoruz, kovalamaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullanmıştı.
HABER MERKEZİ 

Cumhurbaşkanı
erdoğan da karşı! 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan bodrum katları gazinoya çevirenlere 
sert tepki!  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, İbn Haldun Üniversitesi’nde

düzenlenen TÜRGEV iftarında yaptığı konuşmada, Beşiktaş’ta meydana 
gelen ve 29 kişinin hayatını kaybettiği gece kulübü yangını üzerinden muhalefeti

eleştirerek bodrum katlarını gazinoya çevirenlere sert mesajlar vermişti. 

sağlık alanında taze kan
AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan
Afyonkarahisar’a yeni sağlık personellerinin gele-
ceğini duyurdu.Milletvekilleri yaptıkları ortak
açıklamada “Sağlık Bakanlığının şehrimize yaptığı
fiziksel yatırımların yanı sıra personel yatırımları
da gün geçtikçe artıyor. Bu konuda AK Parti’nin
üç milletvekili olarak elbirliğiyle şehrimizin sağlık
ihtiyaçlarını bakanlığına iletip takibini sağladıktan
sonra kısa bir sürede karşılığını alıyoruz. İlimizin

sağlık ihtiyaçları alanındaki erişimi kolaylaştırarak
hemşehrilerimize verdiğimiz sözleri birbir yerine
getiriyoruz. Bu kapsamda Afyonkarahisar’ımıza
yedi uzman tabip, bir tabip, bir eczacı, altı sağlık
teknikeri, dört ebe, 11 hemşire, dokuz sağlık me-
muru Haziran dönemi isteğe bağlı iller arası yer
değiştirme suretiyle atama kurası kapsamında
şehrimizde görev yapacaklardır. sağlık sektörüne
taze kan sağlayacak personellerimizin hayırlı
olmasını diliyoruz” dediler. HABER MERKEZİ

KARAHAN


